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                                                                GöteborgsOperans Vänner


Hej kära GO Vän! 

TEATERDIREKTÖREN & JOLANTA 
I dag går säsongens sista premiär av stapeln. Det ska bli väldigt intressant att se de här två 
verken. På Göran Gademans introduktion i måndags visade en handuppräckningsförfrågan att 
ingen av de ca 40 närvarande personerna hade sett dem! Troligen finns det, ute i stugorna, 
många fler som inte heller har gjort det. Bra då att det finns 6 möjliga föreställningsdagar (4-25 
maj) att råda bot på detta. 

OPERACHEFEN PRESENTERAR SÄSONGEN 2025/2026 FÖR OSS GO VÄNNER  
Den 21/5 kommer Henning Ruhe till oss och gör en presentation av den kommande säsongen 
Träffen är kostnadsfri men vi behöver ha en anmälan, så att vi har koll på antalet deltagare. Vill  
du ta med dig en gäst går det bra. Vänligen gör din anmälan genom att klicka på länken där du 
dessutom kan läsa lite mer: 
BILJETTKIOSKEN Säsongspresentation 

NY OPERAFRÅGA 
Christer Elfversson har gjort en ny operafråga till oss. Så här presenterar han den: 
”Mozarts opera Teaterdirektören tillsammans med Tjajkovskijs Jolanta blir alltså spelårets sista premiär på 
GöteborgsOperan. Teaterdirektören utspelar sig, som namnet indikerar, i teatermiljö. Jag kommer osökt 
att tänka på andra operor, där det handlar om skådespelare eller operasångare och som utspelar sig 
helt eller delvis i teaterns värld, alltså en slag metaoperor, ”opera om opera”. I min majfråga söker jag 
sådana verk. Vilka kan det vara?”                                                                             Se bilaga 

RESOR 

Månad Resor våren 2025

Juni
1/6  Dagsresa till Malmö för att se: La Bohème - en opera av Giacomo 
Puccini. Läs mer och anmäl dig: BILJETTKIOSKEN La Bohème

Juli
Obs!Nytt

11/7  Våra vänner i IOV (Italiensk Operas Vänner), gör sin traditions-
enliga resa till Läckö Operas premiär. De bjuder generöst in oss i GOV att 
delta i den resan.                                         Se bilaga

Augusti

1-3/8  Går GOVs traditionsenliga Läcköresa av stapeln. Även i år gör vi 
det till en tredagarsresa [2 nätter] då vi besöker både Läckö och Skäret 
för att se: FANTASIO, en Opéra comique av Jacques Offenbach/Turandot - av 
Giacomo Puccini.På hemresedagen bekantar vi oss med vackra Grytthyttan.  
BK Travel tar hand om oss även i år.                            Se bilaga 

https://www.biljettkiosken.se/event/250521-govanner-sasongspresentation_2025_2026
https://www.biljettkiosken.se/event/250601-govanner-dagsresa_till_malmo


Under hösten 2025 har vi redan beslutat oss för att göra två resor till Malmö. Det gäller att 
vara på hugget om man ska få tag på biljetter till populära föreställningar.  

eLOVE 
Mellan den 13-18 maj spelas eLOVE på GöteborgsOperans lilla scen igen.  
Ta chansen  att gå och se den här lilla pärlan om ni missade den i mars. 
	 ”Underhållande och berörande musikalpjäs i litet format med stora känslor.” 
Läs mer här:  
eLOVE 

Väl mött! 
Styrelsen 

Månad Resor hösten 2025

Oktober

12/10  Dagsresa till Malmö för att se musikalen CHICAGO. Glädjande 
är att GöteborgsOperans musikalexpert Fredrik Jakobsson kommer att 
vara med på resan även den här gången.  
Mer information kommer i augusti.

November 9/11  Dagsresa till Malmö för att se musikalen LOHENGRIN. Mer 
information kommer i augusti.

https://www.opera.se/forestallningar/sasong-2024-2025/elove/

